
Pēdējā korekcija: 10.3.2014

© Paroc Group 2020 PAROC XMU 100 1(2)

PRODUKTA DATU LAPA

PAROC XMU 100
Difūzijas membrāna

Elpojoša ūdeni necaurlaidīga membrāna

Kalpo vienlaicīgi kā vēja barjera un neslogojama antikondenstāte plēve slīpajos jumtos
bez melnā jumta

CE saskaņā ar EN 13859-1:2
Iepakojuma Veids Ruļļi iepakoti katrs savā iepakojumā

DIMENSIJAS
Citas dimensijas Svars 100g/m2



Pēdējā korekcija: 10.3.2014

© Paroc Group 2020 PAROC XMU 100 2(2)

Īpašības

ĪPAŠĪBA VĒRTĪBA SASKAŅĀ AR
UGUNSAIZSARDZĪBAS ĪPAŠĪBAS
Degtspēja Degošs EN ISO 1182

CITAS ĪPAŠĪBAS
Gaisa slāņa ekvivalentais biezums Sd
Noturība pret ūdens caurspiešanos
Stiepes izturība (MD/CMD)

0,02 m
W1
220/140 N/50 mm

Apiešanās

MONTĀŽA
Darba Apraksts Separate work instruction no. 3012 supplied with each package.

PAROC SIA , Celtniecības Izolācija, Vienības gatve 109., 1058-Rīga, tel 67375070, www.paroc.lv

Informācija šajā brošūrā satur datus par aprakstīto izstrādājumu īpašībām un stāvokli, kādi bija spēkā šī dokumenta publikācijas brīdī un līdz tam, kad tas tiks aizstāts ar nākošo drukāto vai
digitālo versiju. Šīs brošūras pēdējā versija vienmēr pieejama PAROC mājas lapā. Informācija šajā brošūrā ietver risinājumus kuriem ir apstiprinātas mūsu izstrādājumu īpašības un
tehniskie parametri. Tomēr šī informācija nenozīmē komerciālu garantiju , jo mums nav kontroles pār trešās puses komponentēm , kas tiek izmantotas izstrādājumu iestrādei. Mēs nevaram
garantēt mūsu produktu atbilstību risinājumiem vai nolūkiem kas nav iekļauti mūsu informatīvajā materiālā. Tā kā mēs nepārtraukti attīstām savus produktus, mēs paturam tiesības mainīt šo
informāciju jebkurā brīdī bez iepriekšēja brīdinājuma. PAROC ir PAROC Group reģistrēts zīmols. This data sheet is valid in following countries: Latvia.


